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Soppalinnan kouluruokalan ikkunan alle on ilmestynyt il-
man lupaa maalattu katutaideteos. Se on kuva pizzasta ja 
Suomen lipusta. Jännittävä tarina alkaa, kun Olavi sattuu 
kokeilemaan sormellaan kuvaa nähdäkseen, ovatko sen vä-
rit jo kuivaneet. Rehtori tulee kuitenkin juuri silloin paikalle, 
ja Olavi, jonka sormet ovat tahriutuneet maaliin, tuomitaan 
heti syylliseksi ja sotkijaksi koko koulun silmissä. Niinpä sa-
laseura Divarin on jälleen tartuttava toimeen, jotta yllätyk-
sellinen tapaus saadaan ratkaistuksi ja onnistutaan selvittä-
mään, kuka onkaan tuo salaperäinen pizzamaalari.

Virossa asuvan suomalaisen kirjailijan Mika Keräsen lasten-
dekkari Koulupizza on kuudes suomennettu kirja salaseu-
ra Divarin seikkailuista Tarton Soppalinnassa. Koulupizzan, 
kuten aiemmatkin Mika Keräsen lastendekkarit, on kuvitta-
nut taiteilija Marja-Liisa Plats.

Mika Keränen on asunut Virossa jo 27 vuotta. Vuonna  2018 
Keräselle on myönnetty Tarton kaupunginkirjailija –titte-
li. Titteli annetaan kirjailijalle, joka on elävöittänyt Tarton 
kirjallisuuselämää ja tehnyt Tarttoa tunnetuksi kirjallisuus-
myönteisenä kaupunkina. Vuonna 2010 Keräsen kirja Pei-
detud hõbedane aardelaegas (suom. Hopeinen aarrearkku 
2010) valittiin vuoden 2009 parhaaksi lastenkirjaksi ja se sai 
Viron kulttuurirahaston kirjallisuuspalkinnon.

Kirjailija Mika Keränen on 
Vuoden ulkosuomalainen 2018 

https://suomi-seura.fi/kirjailija-mika-keranen-on-vuoden-ulkosuomalainen-2018/

Ulkosuomalaisten etu-, asiantuntija- ja palvelujärjestö Suomi-Seura ry 
on valinnut Tartossa asuvan kirjailijan Mika Keräsen Vuoden ulkosuoma-
laiseksi 2018. Seura palkitsee Keräsen menestyksekkäästä toiminnasta 
suomen kielen ja suomalaisen kulttuurin ylläpitäjänä maailmalla.

”Kohderyhmäni kirjallisuudessa on aina ollut lapset, jotka eivät rakasta 
lukemista”, kertoo Vuoden ulkosuomalainen 2018 Mika Keränen. 

Mika Keränen on kirjoittanut lastenkirjoja viroksi ja suomeksi. Keränen 
kuuluu Viron suosituimpiin lastenkirjailijoihin. Hän on julkaissut viroksi 
15 kirjaa ja suomentanut virolaista kaunokirjallisuutta. Keräsen lasten-
kirjojen pohjalta on tehty seikkailuelokuva Supilinna Salaselts (Suo-
messa Soppalinnan salaseura).

Sarjasta ovat aiemmin ilmestyneet suomeksi kirjat 
Oranssi polkupyörä, Hopeinen aarrearkku, Sala-
peräinen kukkavoro, Aavepyöräilijä ja Väinämöi-
sen veitsi


